

PROCEDURA DI SPORTELLO UNICO
PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE
DI CUI AL DPR 160/2010 E
LEGGE REGIONALE 55/2012
PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO
NAUTICO CON AREA ACCOGLIENZA,
SPAZI OFFICINA E AREE DEPOSITO

Comune di Venezia
Via Moranzani 76
Malcontenta (VE)
fg. 194 mapp. 131

Computo metrico estimativo
area a parcheggio (standard primario)

CENTRO NAUTICO FUSINA SRL

Via Daniele Manin 60 - Mestre VE
c.f e p.i.00854080272
legale rappresentante: Adriano Fornasiero

TAG Architetti
di Antonio Fornasiero & C.
S.a.s. tra professionisti
p.i. e c.f. 04458380278

TAG
Architetti

Via Forte Marghera 17/c
30172 Venezia-Mestre
t. 041975687
info@tag-architetti.com
www.tag-architetti.com

COMPUTO METRICO

OGGETTO: computo metrico estimativo area a parcheggio (standard primario)

COMMITTENTE: Centro nautico Fusina

Data, 17/01/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P1.01.056.00 2 15/01/2020	Scavo di sbancamento, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compresa la demolizione di eventuali trovanti di dimensione singola non superiore a mc. 0,500, fino alla profondità di 1,50 m sotto il piano campagna compreso lo spianamento del fondo, sbadacchiature del cavo, l'onere dell'aggottamento di eventuali acque filtranti: con mezzi meccanici scavo parcheggi		280,00		0,200	56,00		
	SOMMANO m³					56,00	72,17	4'041,52
2 P1.01.059.00 2 15/01/2020	Scavo speciale per condutture di cavi in genere in terreno di qualsiasi natura e consistenza compresa la demolizione di eventuali trovanti di dimensione singola non superiore a mc. 0,500, il rinterro con materiale idoneo proveniente dallo stesso scavo o con altro materiale già fornito a piè d'opera e compensato a parte: eseguito con mezzi meccanici, per sessioni fino a 0,4 mq. scavo per posa tubo acque meteoriche scavo per posa impianto elettrico		10,00 10,00			10,00 10,00		
	SOMMANO m					20,00	17,76	355,20
3 F3.04.020.00 3 15/01/2020	Tubazioni in cloruro di polivinile (PVC) rigido per fognatura in barre da 6 m o di lunghezze inferiori, con caratteristiche conformi UNI EN 1401-1 dei tipi: SN2 Ø esterno di 250 mm scarico acque meteoriche		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	17,46	174,60
4 F2.01.004.00 7.001 15/01/2020	CAVIDOTTO FLESSIBILE PVC PER POSA INTERRATA Fornitura di cavidotto flessibile a doppia parete (liscio all'interno, corrugato all'esterno), adatto per la realizzazione di impianti interrati di reti elettriche. Caratteristiche: - Materiale termoplastico a base di polietilene; - Resistenza allo schiacciamento: deformazione <10% a 750N per 10min. (prova secondo Norme NFC 68-171); - Resistenza agli urti: 60kg*cm a -25°C; - Campo di temperatura: da -30°C a 60°C; - Rigidità dielettrica: superiore a 800kV/cm; - Resistenza d'isolamento: superiore a 100Mohm; - Conformità alle norme: NF C 68-171 (French Standard). Fornitura completa di sonda tirafilo. Tubo flessibile per posa interrata, a doppia parete, diam. 40mm impianto elettrico		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,16	21,60
5 P2.01.008.00 9.002 17/01/2020	POZZETTO PREFABBRICATO Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo armato, di spessore non inferiore a 10mm, con o senza fondo, con telaio per supporto del chiusino e chiusino in ghisa. Prezzo comprensivo di oneri per la formazione del piano d'appoggio, lo scavo, la formazione dei fori e la loro sigillatura dopo l'infilaggio delle tubazioni, il rinterro e il ripristino delle condizioni superficiali. Pozzetto prefabbricato dim. int. 400x400x400mm pozzetto posa cavo elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	81,34	81,34
6 P2.01.008.00 9.003 17/01/2020	idem c.s. ...dim. int. 500x500x600mm pozzetto acque meteoriche					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	122,52	122,52
7	Dipintura di fasce, cordonate, pilastri, paracarri, alberi, tralicci,							
	A RIPORTARE							4'796,78

